12.30 (dz. nr 475/31);   oraz 13.00 (dz. nr 99/17), w siedzibie Urzędu Gminy Bobrowice, Bobrowice 131, w pok. nr 13 – 1 piętro. 

Warunkiem przetargów jest wpłacenie wadium wniesionego w pieniądzu, w wysokości minimum 10% ceny wywoławczej, w kwocie:  

4 900,00 zł   (cztery tysiące dziewięćset złotych)  –  dz. nr 475/14 w Bobrowicach; 
5 600,00 zł   (pięć tysięcy sześćset złotych)  –  dz. nr 475/29 w Bobrowicach; 

6 400,00 zł   (sześć tysięcy czterysta złotych)  –  dz. nr 475/30 w Bobrowicach; 

4 500,00 zł   (cztery tysiące pięćset złotych)  –  dz. nr 475/31 w Bobrowicach; 
2 500,00 zł   (dwa tysiące pięćset złotych)  –  dz. nr 99/17 w Dychowie; 

w kasie Urzędu Gminy Bobrowice lub przelewem na konto  Gminy Bobrowice nr  74 9656 0008 0009 6452 2000 0005 w Banku Spółdzielczym   
w Krośnie Odrzańskim. 

Termin wpłacenia wadium upływa w dniu  18 listopada 2025 r.